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Bazuar ne Vendimin nr,13 date 30.12.2020 te Keshillit te Qarkut

Mbi miratimin e paketes fiskale te vitit 2021

Sektori planifikimit dhe zhvillimit territorial

1.Nxjerrje dokument arkive  1 faqe A4 300 leke

2 Nxjerrje dokument arkive  1 faqe A3 600 leke

3.Nxjerrje dokument te konfirmuara leje ndertimi   dosje plote 5000 leke

4.Konfirmim harta pronesie 62-81 1000 leke

5.Printim hartave format A0 4000 leke

6.Printim hartave format A1 2000 leke

7.Printim hartave format A2 1000 leke


